
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2022 年 8月 18日  

株式会社沖縄ソフトウェアセンター  

 

当社に勤務する従業員が、新たに新型コロナウイルスに感染していることが判明しまし

たので、下記の通り報告いたします。 

 

◆当社における新型コロナウイルス感染者（今週判明分） 

判明日 事業所 

感染人数 

当社 
ビジネス 

パートナー 

8月 17日(水) 沖縄 IT津梁パーク開発センター １名 － 

 

当社では感染拡大を防止するため、感染者が発生した拠点において、本日時点で以下の

対応を実施しております。  

・当該従業員の発症以降の出勤停止、および 健康状態の継続的な把握  

・当該従業員の行動履歴、ならびに 濃厚接触者の調査 

・当該従業員の勤務していたエリアの消毒作業の実施  

 

当社では現在、当社従業員およびビジネスパートナー従業員に対して毎日の就業前検温

と健康状態チェック、手指消毒、マスク着用、３密回避、換気の徹底、シフト勤務や在宅勤

務の推進、ならびに会議や出張の制限など、感染拡大防止に向けた対策を行っております。  

 

引き続き、当社従業員及びビジネスパートナー従業員の安全確保を最優先に、関係各所

と連携のうえ、感染拡大防止に努めてまいります。  

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 



 

◆当社における新型コロナウイルス感染者（前週判明分） 

判明日 事業所 

感染人数 

当社 
ビジネス 

パートナー 

8月 8日(月) 沖縄 IT津梁パーク開発センター － １名 

8月 8日(月) 那覇市 IT創造館 那覇オフィス － １名 

8月 10日(水) 沖縄 IT津梁パーク開発センター ２名 － 

 

以上 


